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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01420012L

2. Data e Regjistrimit 20/02/2020
3. Emri i Subjektit POP N ICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, 
Tirana EST Gate (TEG), Kati i pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice, import, eksport, i mallrave 

ushqimore, industriale, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake, konfeksione. Transport urban dhe 
interurban brenda dhe jashte vendit. Transport rrugor, detar, 
ajror, mallrash , pasagjeresh per nevoje te shoqerise dhe te 
treteve. Agjensi spedicioni. Servis automjetesh. Tregti me 
shumice dhe pakice , import, eksport i mjeteve te 
mekanizuara, makineri e transport, automjete te ndryshme e 
ndertimi, mineraleve, elektrike, hidrosanitare, impjanteve 
teknologjike dhe ngrohje ventihmit. Tregti nepermjet hapjes 
se minimarketeve, bareve dhe restorante.
Erli Çupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2020                Deri: 13/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErliÇupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BernardKonesha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POP N ICE
E-Mail: erli.cupi10@gmail.com  
Telefon: 0696779735  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-471274-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762595-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni financiar 2020 1POP N ICE.xlsx
Pasqyra e te ardhurave POP n ice 2020.xlsx
Vendimi POP N ICE 2020.pdf
Pasqyrat financiare 2020 POP N ICE shpk (1).pdf

Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C189E4-64CF-4156-921A-82F5D78667E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF88B9D7-F305-4BB2-9F01-E05566C59D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC887BD2-9C77-4E63-959E-0CD7113270AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECE67EB-6D6D-458E-B8E2-454D776B4CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08A5CD7-7424-436B-BFDF-F389E955EA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761DA4F2-19DA-4800-A28D-E92D0D01845C
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(i nëpunësit të sportelit)


